~~3055~~

Solucutum. Succumbent. Pro quibus quidem Damna Terrarum
 simpliciter taxati modo promisso ad Solucutum Succu-
 benti ac pro re aliqua principali ex promissis non com-
 pleta complenda citatus Existens. Misit Nobilis Pa-
 tris Kulczycki Niedzwiedz Sive eius Succores Ad In-
 stantiam prefati Donatarij sui Veleui Succorum
 ad officium presens Castrensium Capitaneale Pro mi-
 sione extunc recessu Suprascrip-
 tum spectat mediante semper in primo Citationis ter-
 mino tanquam peremptorio stare Juri parere, re-
 spondere, Damna predicta Terrestria simpliciter
 taxata luere, Inscriptioni huius satisficere, ac omne
 Judicium pati debet et tenetur se ad sus-
 ceptore ad eadem omnia in iudicis et obligat presens,
 Illam Terminum primam, peremptorium, et alios
 omnes exinde consequentes, sicut et eiusdem Terminis semp-
 peremptorios, Vera infirmitate, pro maiori maiore
 nitate Succorum, Legatione infra vel extra Regnum
 Servitii militari, ad Munimenta, ad Euctorem vel a-
 lios quibusvis dilacionibus et regularibus Impedi-
 ti non differendo ad quietudinem prefata ultra pro-
 ficiat facta, sicut et permissio Terminis dilacionem hanc non
 recipiendo, Nullas motiones appellaciones, ac eorum pro-
 cedendo faciendo, ad promissa omnia simpliciter vel in plura
 his Evacuacionibus suspensionibus, factis Juri prescriptione ter-
 restri bello conventionem, ac alijs omnibus Juri remedijs et de-
 fensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Et
 sua presentia personali Regie ad promissa omnia mediante
 Alatrondisarie Coniugis Kulczyckie obligant
 Comparsentes Juri coram officio et Actis presentibus

Reverendi Capitani Præmissiæ Nobiles Basilus Mathers
 et alii de terra Præmissiæ conjuges legitimi sani men-
 tis et rationis exsistentes in Terris Districtibus Junibus
 Præmissiæ suis quibusvis pro vijs et competen-
 tibus reddendis: Prædicti vero Castrensium Capitani
 Præmissiæ Junisdictioni, quoad Mærum hanc attinet
 se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota
 et plenarie subijciendo atque incorporando, palam
 libere publice ac per expressum recognoverunt, et
 quilibet illorum secretim suo pro interesse recognovit.
 Quia quibusdam sua propria partim hereditaria, partim
 acquisita infra scripta videlicet Iobii driesis et Pola-
 roneo wstarey Lare w Czegu Andreykowiat inter
 Melus Ntus Gregorij Kulczychi zemni, ad Præliga-
 to Gablocia polkad sig Lawy bratenstue sciuzach, et
 cum pratis ibidem sitis, in Bonis Villis Kulczy-
 che Terra et Districtu prædicti Præmissiæ, et
 cum illis cum omni eorundem Bonorum Jure Dominio possi-
 dente Tributo Obligato, cum omnibus et singulis Bonis
 et eorundem utilitatibus, Agris pratis pasuis Syl-
 vis, arboribus, arboribusque et pertinentijs quibusvis
 nihil expressis Junis Dominij proprietati ac cuiusvis
 consuetudinis et privilegij sic Regibus suis successoribus
 aut alijs quocumque reservando et exquirendo: Verum-
 que prædicti bona ipsomet recognoverunt, tenuit ha-
 buit et possidebat ipsosque Reges curaverunt,
 ac eorundem servaverunt. Jam ex nunc et hactenus Suprasano
 Ntus Gregorij Kulczychi Hæredis eiusque posteris
 in Summa Quinquaginta florennum Polonicarum
 et quibusvis Junis an astra Mæris sui in Jure conjugali et

iam per se Recognoscentes tenent, hinc et ab Actu pro
 senti ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo
 proxime Venturum incidens, et si de Anno ad Annum
 festo ad festum pro simili die et festo Conversionis Sancti
 Pauli Apostoli sese determinante, obligauerunt inscripse-
 runt et inuaduerunt praedictibus, prout obligant in scribunt
 et inuadiant. In quod quidem bona praedicta omnia praedi-
 ctibus per se Regentes obligata et inuadita jidem Regentes
 Ntes Basiluis Mathonsli Hahuylo et Jesia Uruska Coniu-
 ges Nti Archonio Kulczycki Huszyl obligatio suo cum
 posteris raxerunt et defacto coram Officio praesenti
 dat et admittit realem Inuisionem et adualem pa-
 cificam Possessionem per matrem quocumque competentem
 ante duos dies quocumque voluerit officiose acceptan-
 dar. Per ipsum Ntem Archoniam Kulczycki Huszyl
 obligatum suum et eius posteris hodie eadem bona
 praedicta, praedicta omnia a praesenti inuadita cum
 vniuersis eorum vtilitatibus et usufructibus attinent
 et pertinet generaliter vniuersis tenendi, habendi
 et possidendi, illis quiete et pacifice usufruendi et
 ad usus suos suorumque Successorum quousque beneplacit-
 tos usufructus libere et effectualiter conuertendi
 modo ac titulis obligationis. Debetis et tenentis. Ni-
 morati Recognoscentes Ntes Basiluis Mathonsli Ha-
 huylo et Jesia Uruska Coniuges prout se ac suos suc-
 cores, in et super bonis suis jnti omnibus sumptibus
 pecuniariis quibusuis habitis et habendis praedictis

Illi Hieronimo Kalerzeli Kustyle obligatio suo et ipsius
 successoribus inscribitur et obligat presentibus ipsam et eius
 successoribus dictis bonis promissis et omnibus presentibus in
 iudicatis et ratione eorundem bonorum omnium, ab omni et
 quavis injestione Iudicia quamcumque personarum
 cuiuscumque conditionis, Status et Sexus, cuiusvis exi-
 stentium exoriunda, in omni Iudicio et Officio Regi
 semper talis quodvis opus fuerit tueri defendere
 evincere, intercedere, et liberare, Indemnemque
 cum posteris reddere: necnon hanc eadem bona pro-
 missa et omnia presentibus per se Regibus obligata et
 innuadita, ab omnibus in genere Iuribus, et in scriptis
 nibus prioribus et posterioribus super eadem bona pro-
 missa et omnia presentibus innuadita, cuiusvis perso-
 narum modo quocumque factis et faciendis eadem officium
 Tum etiam in quibusvis citationibus super eadem bona pro-
 missa et omnia presentibus obligata et innuadita impor-
 tate et importandis: Lucris denique et per lucris, Proce-
 ribusque Iuris quibusvis, in quocumque puncto et gradu Iuris
 defendend, in quovis Iudicio et Officio Regi obtend et obti-
 nend ac super dictis bonis promissis et omnibus pre-
 sentibus obligatis et innuaditis perductis et perducen-
 dum et liberare mundum et libera semper fue-
 re, ac etiam Incomissionem pro factum coram Officio pro-
 senti admissam, in fundo Bonorum presentibus obliga-
 torum et innuaditorum, dum per Matrem et filios officios et
 requiretur non denegare, imo debent et tenebunt eandem
 Libere

libere dare & effectuliter admittere, datam & admissam eadem
 possessionem & Ususfructum promissorum omnium presentibus
 obligatorum, quovis modo, tam per se, quam per suas quacumque
 libet submissas & subordinatas personas non impedire, nec
 adimere ipsius obligatorum suum & eius successores in
 promissis omnibus presentibus inuadenti, nullo modo inui-
 nari ita ut hodie eadem bona promissorum omnia presentibus
 se. Regentes obligata & inuadenti, cum Universis eorundem
 libertatibus, & Ususfructibus idem obligatorum suus suisque
 successoribus quiete & pacifice in scripturis presentibus obliga-
 tionis vigore tenere, habere, & possidere queat, & possit usque
 ad exemptionem bonorum & personarum summorum prospectu toti-
 tus & integre realem resolutionem. Idem sub Valido Simili
 hunc quinquaginta florenorum Potentialem per eorundem
 Regentes Nros Basilium Mathonli Hahuylo & Ierem
 Uruska Coniuges legitimos pro inserto Nri Henricio Kul-
 czyski Hahuylo obligatorum suo & ipsius posteris, & non
 completionem promissorum omnium & singulorum tam in
 parte, quam in toto, toties quoties contigerit ad solu-
 dum succumbendo. Pro quo quidem Valido Suprascripto
 do promissa ad solvendum succubitt, ac pro realiqua
 cepti in promissis non completa complenda citati ex his
 dicti Regentes Nros Basilium Mathonli Hahuylo & Ie-
 remia Uruska Coniuges legitimi aut eorum posteris. Ad Ins-
 tiam prodromi Nri Henricij Kulczyski obligatorum sui
 vel ipsius successorum ad officium presentem Lubense
 Promissionem ex hunc receptu Suprascripto quod respondet
 spectat mediante Ten per, in primo Titulo Tertio

tanquam peremptorio stare Jun parere respadere
 cum productione luere, Inscriptum huic satisfactorie, ac
 me Judicium patidebunt et tenebunt, Sed ad suos suc
 cessores, ad eadem omnia vincunt et obligant pro ven
 tibus, illum Trinum primum peremptorium, et alios
 omnes exinde consequentes. Quod eisdem Trinos semp
 peremptorios, Vera infirmitate pro maiori minorum
 late suorum, Legatione nra vel extra Regnum
 viti militari et munimenta ad Evictorem, vel alij qui
 busvis dilacionibus, et Legibus Impedimenti non
 differendo ad Quicquam proterea Ultra proximo
 Officij prefate Pissensis Capitani Promissionem Trinos
 dilacionem sibi non recipiendo nullasq; motiones
 appellaciones ac eam prosecutiones fauendo ac promissio
 nem per nis simplicibus vel triplicati Evasionibus Suge
 sionibus fatalibus Junis proscriptione Terri bello conven
 tioneq; ac alijs omnibus Junis remedijs et defensionem
 subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo struere
 presentibus personalibus Recognitionibus ad promissa omnia
 et singula mediantibus. 31/xii